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Egyszerűsített jegyzőkönyv 
 
Készült Biatorbágy Város Képviselő-testület Oktatási Bizottság 2011. szeptember 5-én 15 00 
órakor megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak:  
 Fekete Péter, bizottsági elnök 
 Varga László, bizottsági 
 Koleszár Kázmér, bizottsági tag  
 Tóthné Gyarmati Magdolna, bizottsági tag 
 Molnárné Czeglédy Gerlinda Cecília, bizottsági tag 
 Szakadáti László, alpolgármester 
 dr. Kovács András, jegyző 
 dr. Révész Zoltán, aljegyző 
 Ihászné Pálfi Katalin, közoktatási szakértő 
 Marx Árpád, iskolaigazgató  
 Korbuly Klára, PMAMI igazgatója 
 Palovics Teréz, Benedek Elek Óvoda vezetője  
 Magdó Ildikó, népi ének szakkör vezetője (1 napirendnél) 
 Kecskés László, képviselő 
 Mester László, sajtó és kommunikációs tanácsadó (utolsó napirendnél) 
 Kiss Ildikó, jegyzőkönyvvezető. 
 
 Rack Ferencné, a Német Kisebbségi Önkormányzat elnöke távolmaradását jelezte 
 
 
Fekete Péter: Köszöntötte a bizottság tagjait és a meghívottakat. Megállapítja, hogy a bizottság 
határozatképes. Javasolja a kiküldött meghívóban szereplő 1-es, 8-as, 10-es napirend levételét, 
valamint a Biatorbágyi Általános Iskola népi ének szakkör működésével kapcsolatos kérdések 
megbeszélését, a közétkeztetés helyzetét, a 2012 évi Testvérvárosi Napok megrendezéséről, és a 
Kisköz forgalmi rend helyzetének alakulását. 
 
A bizottság egyhangú szavazással (5 igen, 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az alábbi 
napirend tárgyalását fogadta el: 
 
Napirend 

1) Biatorbágyi Általános Iskola népi ének szakkör működésével összefüggő kérdésekről 
2) Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének rendelet-tervezete a zajvédelem 

helyi szabályozásáról 
3) A Pászti Miklós Alapfokú Művészetoktatási Intézmény pedagógiai programjának 

módosításáról 
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4) A Pászti Miklós Alapfokú Művészetoktatási Intézmény népi ének tanszakával összefüggő 
kérdésekről 

5) A tanévkezdés tapasztalatai az oktatási intézményekben 
6) Biatorbágy Nagyközség Képviselő-testületének a közoktatási intézményi térítési díj és a 

tandíj megállapításának szabályairól szóló 1/2006. (02.16.) Ör. számú rendeletének 
módosításáról 

7) Biatorbágy Város Oktatásfejlesztési koncepciójával összefüggő kérdésekről 
Oktatásszakmai fejlesztési lehetőségek  

8) Tájékoztató a Kisköz forgalmi rendjének helyzetéről 
9) Tájékoztató a közétkeztetésről 
10) A 2012 évi Testvérvárosi Napok megrendezéséről 
11) Biatorbágy Város Önkormányzatának oktatásfejlesztési koncepciójával összefüggő 

kérdésekről 
Az iskolaépítés további lehetséges helyszíneiről /zárt ülés/ 

12) Javaslattétel Pest megyei kitüntetésekre /zárt/ 
 

 
1) Biatorbágyi Általános Iskola népi ének szakkör működésével összefüggő kérdésekről 

 
A bizottság egyhangú szavazással (5 igen) kéri a Biatorbágyi Általános Iskola igazgatóját, hogy a 
törvényes keretek között szakkör formájában a népi ének szakkör működési feltételeit az iskola 
költségvetéséből, heti 10 órát a plusz órakeret terhére biztosítsa. 
 
 
2) Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének rendelet-tervezete a zajvédelem 

helyi szabályozásáról 
 
A bizottság egyhangú szavazással (5 igen) kéri, hogy a rendeletben szerepeljen, hogy az „oktatási 
intézményekben a nevelési közismerten zajjal jár”. 
 
 
3) A Pászti Miklós Alapfokú Művészetoktatási Intézmény pedagógiai programjának 

módosításáról 
 
 
Biatorbágy Város Képviselő-testülete Oktatási Bizottsága– egyhangú szavazás (5 fő bizottsági tag 
volt jelen a szavazáskor) mellett - a következő határozatot hozta:  

 
 

Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testülete Oktatási és Kulturális Bizottsága 
4/2011.(06.20.)OB. számú határozata 

 
 

Pászti Miklós Alapfokú Művészetoktatási Intézmény Pedagógiai Program módosításáról 
 
Biatorbágy Város Önkormányzata Képviselő-testülete Oktatási Bizottsága Biatorbágy Város 
Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2011.(02.25.) önkormányzati rendelete a 
Biatorbágy Város Önkormányzata szervezeti és működési szabályzata 9. § (2) bekezdése 
szerint, az 1. számú mellékletben kapott felhatalmazás alapján a Pászti Miklós Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény Pedagógiai Program módosítását jóváhagyja. 
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4) A Pászti Miklós Alapfokú Művészetoktatási Intézmény népi ének tanszakával összefüggő 

kérdésekről 
 
Korbuly Klára tájékoztatta a bizottság tagjait a népi ének tanszak beindításával kapcsolatos 
adminisztratív feladatok ellátásáról. A Szakmai Minősítő Testülethez a kérelem beadásra 
került. 
 
A bizottság a napirenddel kapcsolatban nem szavazott. 
 

5) A tanévkezdés tapasztalatai az oktatási intézményekben 
 
Benedek Elek Óvoda tájékoztatója 
 
A bizottság egyhangú szavazással (5 igen) kéri, hogy a Pénzügyi, Ügyrendi és Stratégiai Bizottság, 
keresse meg a pénzügyi forrást az óvoda tanévkezdéshez szükséges, rendkívüli intézményi 
felújítások- a Fő utcai óvoda kazánjának működésével összefüggő cserék, valamint a Dévai utcai 
óvoda járólap cseréje és a felpúposodás feltárása vonatkozó, javítások - megoldására. 
 
A bizottság egyhangú szavazással (5 igen) a Benedek Elek Óvoda tanévkezdésről készített 
tájékoztatóját tudomásul vette. 
 
 
A Pászti Miklós alapfokú Művészetoktatási Intézmény tájékoztatója 
 
A bizottság egyhangú szavazással (5 igen) a Pászti Miklós Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
tanévkezdésről készített tájékoztatóját tudomásul vette. 
 
Biatorbágyi Általános Iskola tájékoztatója 
 
A bizottság egyhangú szavazással (5 igen) kéri, hogy az iskolaigazgató tegyen javaslatot a 
portaszolgálat megoldására, úgy, hogy ne a gyerekek végezzék el ezt a feladatot. 
 
A bizottság egyhangú szavazással (5 igen) a Biatorbágyi Általános Iskola tanévkezdésről készített 
tájékoztatóját tudomásul vette. 
 
6) Biatorbágy Nagyközség Képviselő-testületének a közoktatási intézményi térítési díj és a 

tandíj megállapításának szabályairól szóló 1/2006. (02.16.) Ör. számú rendeletének 
módosításáról 
 

A bizottság egyhangú szavazással (5 igen) javasolja a rendelet módosítását, és egyben kéri, hogy 
az ehhez kapcsolódó nyomtatványok kerüljenek felülvizsgálatra főként adatvédelmi szempontból. 
 
7) Biatorbágy Város Oktatásfejlesztési koncepciójával összefüggő kérdésekről 
Oktatásszakmai fejlesztési lehetőségek 
 
A bizottság egyhangú szavazással (5 igen) a határozati javaslat elfogadását támogatja. 
 
8) Tájékoztató a Kisköz forgalmi rendjének helyzetéről 

 
A bizottság meghallgatta a Kisköz forgalmi rendjére vonatkozó tájékoztatást, mely szerint 
hatósági és a lakossági egyeztetések folyamatban vannak, az ügy lezárása hamarosan várható. A 
bizottság a napirendről nem szavazott. 
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9) Tájékoztató a közétkeztetésről 

 
A bizottság meghallgatta a Biatorbágyi Általános Iskola igazgatóhelyettesének tapasztalatát az 
iskolai étkezésről. A bizottság kéri, hogy a felmerülő problémák az intézményvezetői értekezleten a 
P. Dussmann Kft képviselőinek jelenlétében napirendjeként szerepeljen. 
 
A bizottság a napirendről nem szavazott. 
 
10)A 2012 évi Testvérvárosi Napok megrendezéséről 
 
Mester László tájékoztatta a bizottságot, hogy a Német Nemzetiségi Önkormányzat kérése már 
tárgytalan a megrendezés időpontjának módosítását illetően. 
 
A bizottság a napirendről nem szavazott. 
 
 
Fekete Péter: A bizottsági tagok munkáját megköszönte, és az ülést 20 óra 10-kor bezárta. 
 
 

k.m.f. 

  Fekete Péter  
  bizottsági elnök  


